
obsah čísla

 

Světový úspěch taekwondistů

Taekwondo, umění boje i sebeobrany původem z Koreje, sice nepatří mezi sporty s masovou členskou základnou, ale v posledních
letech i u nás získalo řadu stoupenců. Oddíl Sonkal, který se pod vedením trenéra národního týmu Theodora Šedy schází v tělocvičně
ZŠ Vybíralova, si koncem loňského roku na své konto připsal několik výrazných úspěchů. Na mistrovství světa juniorů v Portoriku si
náš národní tým stanovil cíl vůbec poprvé dosáhnout na nejvyšší medailovou příčku - a to se mu podařilo vrchovatě: Češi nakonec při
účasti 24 států získali celkem devět zlatých medailí a tím se zařadili na první místo v celkovém hodnocení. V prestižní disciplíně t-ki
(speciální techniky ve výskoku) byla nejlepší Barbora Sýkorová, která si z Portorika přivezla i bronzovou medaili ze sportovního boje.

 

Úspěšná členka oddílu Sonkal Barbora Sýkorová v tělocvičně na Černém Mostě

obsah.html

